

Årsredovisning för
Lyckokatt AB

559362-1385

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva Torsvall
Styrelseledamot

2025-07-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lyckokatt AB, 559362-1385, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet som scenograf, rekvisitör och kostymör till film, Tv och teater. Uthyrning av rekvisita och kostym. Inredning och uthyrning av lager och kontorslokaler. Installationer till event, butiker och offentlig miljö.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 535 107	748 138	1 683 720
Resultat efter finansiella poster	241 074	40 492	276 994
Soliditet %	76,8	34,9	27,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30 procent jämfört med föregående år, vilket till stor del beror på att föräldraledighet avslutats och verksamheten därmed kunnat bedrivas i full omfattning under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	165 004	28 444
Balanseras i ny räkning		28 444	-28 444
Årets resultat			188 796
Belopp vid årets utgång	25 000	193 448	188 796

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	193 448
Årets resultat	188 796
Summa	382 244
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	382 244
Summa	382 244

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 535 107	748 138
Övriga rörelseintäkter		0	2 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 535 107	750 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-270 866	-93 359
Övriga externa kostnader		-531 274	-497 946
Personalkostnader	2	-487 088	-117 457
Summa rörelsekostnader		-1 289 228	-708 762
Rörelseresultat		245 879	41 498
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 874	10 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 679	-11 163
Summa finansiella poster		-4 805	-1 006
Resultat efter finansiella poster		241 074	40 492
Resultat före skatt		241 074	40 492
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 278	-12 048
Årets resultat		188 796	28 444

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 572	13 470
Övriga fordringar		3 909	36 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 534
Summa kortfristiga fordringar		264 481	76 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 254	706 719
Summa kassa och bank		337 254	706 719
Summa omsättningstillgångar		601 735	783 075
SUMMA TILLGÅNGAR		601 735	783 075

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-31</i>	<i>2024-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		193 448	165 004
Årets resultat		188 796	28 444
Summa fritt eget kapital		382 244	193 448
Summa eget kapital		407 244	218 448
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 000	69 000
Summa obeskattade reserver		69 000	69 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	171 100
Skatteskulder		34 238	55 038
Övriga skulder		81 253	259 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	9 999
Summa kortfristiga skulder		125 491	495 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		601 735	783 075

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Eva Torsvall
Eva Torsvall
Styrelseledamot

2025-07-04
Datum